
ZARZĄDZENIE NR 62.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania majątku ruchomego na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kunowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 7 ust. 1 pkt 1, ust. 2, § 37 ust. 1, ust. 2 i ust. 6  
i § 39 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 
2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
Gminy Kunów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwalifikujące się składniki majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie, wskazane 
w załączniku do niniejszego zarządzenia do majątku zbędnego, przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie, na czas nieoznaczony, na cele codziennej pracy wskazanej 
jednostki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji likwidacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Wykaz zbędnych składników majątku ruchomego – środków trwałych w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, przekazywanych nieodpłatnie na rzecz 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie  

L.p. 
Nazwa składnika 

majątku 
Nr inwentarzowy 

Jedn. 
miary 

Początkowa 
wartość 

księgowa  
[w zł] 

Rok 
produkcji/Data 

zakupu 

Aktualna 
wartość 

księgowa  
[w zł] 

Wartość 
rynkowa  

[w zł] 

Sposób 
zagospodarowania 

[§6 zasad] 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Uchwyt do TV ścienny N/0001/2017 Szt. 0,00 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

2. Lustro N/0002/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

3. Lustro N/0003/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

4. Lustro N/0004/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

5. 
Miski do mieszania 3 

szt. kpl 
N/0005/2017 Kpl.  0,00 20.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

6. Cedzak N/0006/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

7. 
Wkład do szuflady 5 

kpl 
N/0007/2017 Kpl. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

8. Taca prostokątna N/0008/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

Załącznik do zarządzenia Nr 62.2024
Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie
z dnia 19 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 1



9. Taca prostokątna N/0009/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

10. Nabierka N/0010/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

11. Sitko plastikowe N/0011/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

12. Mata łazienkowa N/0012/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

13. Patelnia N/0013/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

14. Patelnia N/0014/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

15. Łyżka szwedzka N/0015/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

16. Łyżka szwedzka N/0016/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

17. Łopatka ażurowa N/0017/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

18. Łopatka do naleśników N/0018/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

19. Wałek do ciasta N/0019/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

20. Ubijak do ziemniaków N/0020/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

21. Ubijak do piany N/0021/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

22. Pojemnik szklany N/0022/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

23. Pojemnik szklany N/0023/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

24. Pojemnik szklany N/0024/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 2



25. Blacha N/0025/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

26. Blacha N/0026/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

27. Stolnica dwustronna N/0027/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

28. 
Suszarka do naczyń 2-

poziomowa 
N/0028/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

29. 
Komplet garnków 

nierdzewnych 
N/0029/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

30. Firany N/0030/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

31. Firany N/0031/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

32. Zasłony N/0032/2017 Szt. 0,00 20.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

33. Firany szt. 4 N/0033/2017 Szt. 0,00 21.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

34. Firany szt. 2 N/0034/2017 Szt. 0,00 21.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

35. Firany szt. 2 N/0035/2017 Szt. 0,00 21.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

36. Mysz do komputera N/0036/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

37. Mysz do komputera N/0037/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

38. Mysz do komputera N/0038/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

39. Mysz do komputera N/0039/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 3



40. 
Klawiatura do 

komputera 
N/0040/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

41. 
Klawiatura do 

komputera 
N/0041/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

42. 
Klawiatura do 

komputera 
N/0042/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

43. 
Klawiatura do 

komputera 
N/0043/2017 Szt. 0,00 22.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

44. Poduszka N/0044/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

45. Poduszka N/0045/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

46. Tablica korkowa N/0046/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

47. Tablica korkowa N/0047/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

48. Kosz na bieliznę N/0048/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

49. Kosz na śmieci N/0049/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

50. Kosz na śmieci N/0050/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

51. Kosz na śmieci N/0051/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

52. Kosz na śmieci N/0052/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

53. Kosz na śmieci N/0053/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

54. Drabinka łóżkowa N/0054/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 4



55. Overdoor pulley N/0055/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

56. Poduszka sensoryczna N/0056/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

57. Piłka jeżyk N/0057/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

58. Piłka jeżyk N/0058/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

59. Piłka jeżyk N/0059/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

60. Piłka jeżyk N/0060/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

61. Piłka jeżyk N/0061/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

62. Piłka jeżyk N/0062/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

63. Mata gimnastyczna N/0063/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

64. Mata gimnastyczna N/0064/2017 Szt. 0,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

65. Wieszak na ścianę N/0065/2017 Szt. 0,00 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

66. Wieszak na ścianę N/0066/2017 Szt. 0,00 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

67. Wieszak na ścianę N/0067/2017 Szt. 0,00 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

68. Dozownik mydła N/0068/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

69. Dozownik mydła N/0069/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

70. Dozownik mydła N/0070/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 5



71. Dozownik mydła N/0071/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

72. Dozownik mydła N/0072/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

73. 
Dozownik - papier 

toaletowy 
N/0073/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

74. 
Dozownik - papier 

toaletowy 
N/0074/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

75. Dozownik - ręcznik N/0075/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

76. Dozownik - ręcznik N/0076/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

77. Dozownik - ręcznik N/0077/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

78. Dozownik - ręcznik N/0078/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

79. Dozownik - ręcznik N/0079/2017 Szt. 0,00 15.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

80. 
Komplet pościeli - 60 

szt. 
N/0080/2017 Szt. 0,00 14.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

81. Szufelka ze zmiotką N/0081/2017 Szt. 0,00 14.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

82. Komplet do wc N/0082/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

83. Komplet do wc N/0083/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

84. Komplet do wc N/0084/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

85. Komplet do wc N/0085/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 6



86. Koc N/0086/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

87. Koc N/0087/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

88. 
Deska bambusowa z 

uchwytem 
N/0088/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

89. 
Deska bambusowa z 

uchwytem 
N/0089/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

90. Komplet do przypraw N/0090/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

91. Komplet do przypraw N/0091/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

92. Dzbanek 1,5 l N/0092/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

93. Dzbanek 1,5 l N/0093/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

94. Dzbanek 1,5 l N/0094/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

95. Dzbanek 1,5 l N/0095/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

96. Cukiernica z podstawką N/0096/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

97. Cukiernica z podstawką N/0097/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

98. Salaterka N/0098/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

99. Salaterka N/0099/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

100. Salaterka N/0100/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 7



101. Salaterka N/0101/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

102. Salaterka N/0102/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

103. Talerz płytki 26 szt. N/0103/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

104. Talerz deserowy 36 szt. N/0104/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

105. Talerz głęboki 26 szt. N/0105/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

106. Nóż kuchenny N/0106/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

107. Nóż kuchenny N/0107/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

108. Nóż kuchenny N/0108/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

109. Nóż kuchenny N/0109/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

110. Widelec 30 szt. N/0110/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

111. Łyżka 30 szt. N/0111/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

112. Łyżeczka 30 szt. N/0112/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

113. Nóż 30 szt. N/0113/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

114. Kubek 30 szt. N/0114/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

115. Kubek 30 szt. N/0115/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

116. Obrus N/0116/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 8



117. Obrus N/0117/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

118. Obrus N/0118/2017 Szt. 0,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

119. Telewizor Manta LED 8/80/PŚT/2017/3758 Szt. 1 562,10 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

120. Zestaw komputerowy 8/80/PŚT/2017/3759 Szt. 2 006,09 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

121. Zestaw komputerowy 8/80/PŚT/2017/3760 Szt. 2 006,09 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

122. Zestaw komputerowy 8/80/PŚT/2017/3761 Szt. 2 006,09 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

123. Zestaw komputerowy 8/80/PŚT/2017/3762 Szt.  2 006,09 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

124. Suszarka balkonowa 8/80/PŚT/2017/3820 Szt. 108,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

125. Deska do prasowania 8/80/PŚT/2017/3821 Szt. 129,00 13.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

126. Rolety w kasecie 8/80/PŚT/2017/3842 Szt. 1 049,19 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

127. Kuchnia 8/80/PŚT/2017/3843 Szt. 2 091,00 11.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

128. 
Chłodziarko-
zamrażarka 

8/80/PŚT/2017/3844 Szt. 2 460,00 11.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

129. Mikrofalówka 8/80/PŚT/2017/3845 Szt. 602,70 11.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

130. Czajnik elektryczny 8/80/PŚT/2017/3846 Szt. 246,00 11.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

131. Zmywarka 8/80/PŚT/2017/3847 Szt. 1 389,90 11.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

132. Pralka 8/80/PŚT/2017/3848 Szt. 1 999,98 11.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 9



133. Żelazko 8/80/PŚT/2017/3849 Szt. 196,80 11.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

134. Mata jeżyk 8/80/PŚT/2017/3850 Szt. 118,80 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

135. Mata jeżyk 8/80/PŚT/2017/3851 Szt. 118,80 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

136. 
Drobny sprzęt jajko 7 

szt. 
8/80/PŚT/2017/3852 Szt. 615,00 08.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

137. Stół do masażu 8/80/PŚT/2017/3853 Szt. 1 101,60 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

138. Rower treningowy 8/80/PŚT/2017/3854 Szt. 553,50 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

139. 
Drabinka 

rehabilitacyjna 
8/80/PŚT/2017/3855 Szt. 540,00 08.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

140. Tablica manualna 8/80/PŚT/2017/3856 Szt. 810,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

141. Tablica manualna 8/80/PŚT/2017/3857 Szt. 810,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

142. Lustro korekcyjne 8/80/PŚT/2017/3858 Szt. 1 850,04 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

143. Rotor 8/80/PŚT/2017/3859 Szt. 332,81 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

144. Rotor 8/80/PŚT/2017/3860 Szt. 332,82 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

145. Pur z osprzętem 8/80/PŚT/2017/3861 Szt. 1 836,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

146. Materac składany 8/80/PŚT/2017/3862 Szt. 307,50 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

147. Materac składany 8/80/PŚT/2017/3863 Szt. 307,50 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

148. Materac składany 8/80/PŚT/2017/3864 Szt. 307,50 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 10



149 Materac składany 8/80/PŚT/2017/3865 Szt. 307,50 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

150. Materac składany 8/80/PŚT/2017/3866 Szt. 307,50 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

151. Materac składany 8/80/PŚT/2017/3867 Szt. 307,50 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

152. Stół rehabilitacyjny 8/80/PŚT/2017/3868 Szt. 1 944,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

153. Bieżnia treningowa 8/80/PŚT/2017/3869 Szt. 2 881,89 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

154. Kozetka 2-częściowa 8/80/PŚT/2017/3870 Szt. 1 134,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

155. Stetoskop 8/80/PŚT/2017/3871 Szt. 172,80 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

156. Ciśnieniomierz 8/80/PŚT/2017/3872 Szt. 172,80 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

157. Termometr 8/80/PŚT/2017/3873 Szt. 129,60 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

158. Parawan 8/80/PŚT/2017/3874 Szt. 467,40 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

159. Taboret 8/80/PŚT/2017/3875 Szt. 369,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

160. Taboret 8/80/PŚT/2017/3876 Szt. 369,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

161. Szafa medyczna 8/80/PŚT/2017/3877 Szt. 1 402,20 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

162. Apteczka medyczna 8/80/PŚT/2017/3878 Szt. 216,00 08.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

163. Regał kuchenny 8/80/PŚT/2017/3879 Szt. 4 034,40 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

164. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3880 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 11



165. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3881 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

166. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3882 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

167. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3883 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

168. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3884 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

169. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3885 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

170. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3886 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

171. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3887 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

172. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3888 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

173. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3889 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

174. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3890 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

175. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3891 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

176. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3892 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

177. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3893 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

178. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3894 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

179. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3895 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

180. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3896 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 12



181. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3897 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

182. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3898 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

183. Krzesło 8/80/PŚT/2017/3899 Szt. 113,16 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

184. Stół do jadalni 8/80/PŚT/2017/3900 Szt. 268,14 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

185. Stół do jadalni 8/80/PŚT/2017/3901 Szt. 268,14 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

186. Stół do jadalni 8/80/PŚT/2017/3902 Szt. 268,14 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

187. Stół do jadalni 8/80/PŚT/2017/3903 Szt. 268,14 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

188. Stół do jadalni 8/80/PŚT/2017/3904 Szt. 268,14 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

189. Regał z półkami 8/80/PŚT/2017/3905 Szt. 439,11 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

190. Regał z półkami 8/80/PŚT/2017/3906 Szt. 439,11 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

191. Regał z półkami 8/80/PŚT/2017/3907 Szt. 439,11 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

192. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3908 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

193. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3909 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

194. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3910 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 13



195. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3911 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

196. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3912 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

197. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3913 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

198. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3914 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

199. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3915 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

200. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3916 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

201. 

Indywidualna, 
zamykana szafka do 

szatni 
8/80/PŚT/2017/3917 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

202. 
Szafka na środki 

czystości 
8/80/PŚT/2017/3918 Szt. 602,70 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

203. 

Ława - stolik do 
pomieszczenia 

klubowego 
8/80/PŚT/2017/3919 Szt. 368,87 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 14



204. 

Ława - stolik do 
pomieszczenia 

klubowego 
8/80/PŚT/2017/3920 Szt. 368,88 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

205. 
Kanapa wypoczynkowa 

3 osobowa 
8/80/PŚT/2017/3921 Szt. 676,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

206. 
Kanapa wypoczynkowa 

3 osobowa 
8/80/PŚT/2017/3922 Szt. 676,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

207. 
Kanapa wypoczynkowa 

3 osobowa 
8/80/PŚT/2017/3923 Szt. 676,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

208. 
Kanapa wypoczynkowa 

3 osobowa 
8/80/PŚT/2017/3924 Szt. 676,50 28.12.2017 0,00 1,00 

nieodpłatne 
przekazanie 

209. Stolik pod komputer 8/80/PŚT/2017/3925 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

210. Stolik pod komputer 8/80/PŚT/2017/3926 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

211. Stolik pod komputer 8/80/PŚT/2017/3927 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

212. Stolik pod komputer 8/80/PŚT/2017/3928 Szt. 307,50 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

213. Fotel do komputera 8/80/PŚT/2017/3929 Szt. 209,10 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

214. Fotel do komputera 8/80/PŚT/2017/3930 Szt. 209,10 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

215. Fotel do komputera 8/80/PŚT/2017/3931 Szt. 209,10 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

216. Fotel do komputera 8/80/PŚT/2017/3932 Szt. 209,10 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

217. Łóżko jednoosobowe 8/80/PŚT/2017/3933 Szt. 450,18 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 15



218. Łóżko jednoosobowe 8/80/PŚT/2017/3934 Szt. 450,18 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

219. Szafka nocna 8/80/PŚT/2017/3935 Szt. 109,47 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

220. Szafka nocna 8/80/PŚT/2017/3936 Szt. 109,47 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

221. Ława i fotele zestaw 8/80/PŚT/2017/3937 Szt. 1 574,15 28.12.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

222. Program Office 2016 WN/2017/2687 Szt. 1 151,59 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

223. Program Office 2016 WN/2017/2688 Szt. 1 151,59 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

224. Program Office 2016 WN/2017/2689 Szt. 1 151,59 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

225. Program Office 2016 WN/2017/2690 Szt. 1 151,59 23.11.2017 0,00 1,00 
nieodpłatne 
przekazanie 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

              w Kunowie 

 

               Lech Łodej 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 16



 
Uzasadnienie 

   

 Zarządzeniem Nr 61.2020 Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie z dnia 17 marca 2020 r. zostały 
wprowadzone zasady gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Kunów, 
stanowiące załącznik do ww. zarządzenia. Zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 1  i ust. 2 załącznika do zarządzenia  
Nr 61.2020 „Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego mogą być przedmiotem nieodpłatnego 
przekazania. Przy gospodarowaniu zbędnymi i zużytymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego 
uwzględnia się, w pierwszej kolejności, potrzeby innych jednostek Gminy Kunów oraz osób prawnych Gminy 
Kunów”. 

 Stosownie do zapisów § 37 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 61.2020 „Jednostka może nieodpłatnie 
przekazać składniki rzeczowe majątku ruchomego innej jednostce, o których mowa w § 2 pkt 1 lub jednostce 
samorządu terytorialnego na czas oznaczony albo nieoznaczony”. 

 Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie, zgodnie z § 37 ust. 3 załącznika 
do zarządzenia Nr 61.2020 zwrócił się do stałej Komisji do spraw oceny przydatności składników rzeczowych 
majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie z wnioskiem  
o nieodpłatne przekazanie majątku ruchomego (wyposażenia) Dziennego Domu „Senior+” w Kunowie, ul. 
Fabryczna 1 na czas nieoznaczony.  Następnie stała Komisja do spraw oceny przydatności składników 
rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie dokonała oceny przydatności środków 
trwałych, według złożonego wniosku i ustaliła, że mienie ruchome należy zaliczyć do zbędnych składników 
rzeczowych majątku ruchomego i dokonać ich nieodpłatnego przekazania na rzecz Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie, na cele codziennej pracy wskazanej jednostki. Wobec powyższego 
Komisja zawnioskowała do Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, aby mienie ruchome, tj. środki trwałe, 
zgodnie z wnioskiem Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Kunowie, zaliczyć do zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego i dokonać ich nieodpłatnego 
przekazania na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie. Do wniosku Komisja 
załączyła protokół oceny przydatności mienia ruchomego oraz wykaz zbędnych składników majątku 
ruchomego w Urzędzie Miasta i Gminy w Kunowie, na podstawie § 5 ust. 5 i 6 załącznika do zarządzenia Nr 
61.2020. Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie wyraził zgodę na propozycję Komisji do spraw oceny 
przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta  
i Gminy w Kunowie. Następnie stała Komisja do spraw oceny przydatności składników rzeczowych majątku 
ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie zwróciła się z wnioskiem do stałej Komisji likwidacyjnej 
składników rzeczowych majątku ruchomego Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie  
o dokonanie nieodpłatnego przekazania składników rzeczowych majątku ruchomego Gminy Kunów, 
wskazanych we wniosku na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie.  

Mając na uwadze powyższe zaistniała konieczność nieodpłatnego przekazania zbędnych składników 
rzeczowych majątku ruchomego Gminy Kunów na rzecz Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Kunowie. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D9C9B7D-F73D-4C14-954C-D9E099E1B339. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



